7 Ps. 1, 1. 13 quis enim etc.] unde haec desumpta sint, erui
 non potuit. 14 I. Tim. 1, 9. 16 cf. Es. 44, 22.

2 Uid. subscript. tract. sexti; frequens est apud *Hilarium* haec in-
 scriptio: 'tractatus psalmi' etc. 3 uerba DAUID — ERUDITIONISE¹
 tres completia uersus rubro colore exarata sunt 4 uersus incipit a

DISSOLUBILIS, deficiente syllaba IN, cf. 60, 6 11 FUITUITTEITA, T (in TE)
 expunctum 12 TITULUS] cogites de TITULIS, cf. 26, 6 13 UOCITUM]
 cf. Roensch, It. et Uulg.² p. 521 16 PERSUADIT] cf. supra 30, 18
 18 AC¹NOSCAMUS] cf. Arch. f. lat. Lex. III, 51. 320

non ambitionis saecularis error inclinet aut concupiscentia deprauet aut auaritia decoloret, sed quod perennis uitae splendore ditatum et Christi dei templum et legis testamentum et saluatoris dignum inuenietur habitaculum dicente Paulo: templum
 5 dei estis et deus habitat in uobis, et alibi: scitote quia, si | quis uiolauerit templum dei quod estis uos, disperdet illum deus. Quod intellegentes scimus quoniam templum dei sumus et deus habitat in nobis; maior metus
 10 criminis est et euidentior poena peccati eundem cotidianum testem habere quem iudicem illique debere mortem quem uitae intellegimus auctorem. Omnes enim corpus Christi sumus et membra ex parte; nam quod renascimur in salutem, misericordiae est, non naturae, ut, si natiuitate carnis adstricti et
 15 euasimus impiorum uel baptizati in Christo Christum induentes, ita perennis uitae sequamur heredem, ut nec cui renuntiauerimus inueniamur participes nec cui credimus infideles.

Et ideo profetici sermonis intellegentes eloquium estote tales, quales uos pater deus fecit, estote tales, quales uos manus
 20 patris instituit, quoniam imago et similitudo dei, quod estis uos, corruptelae inlecebras | et blandimenta non quaerit, omneque impiorum consilium et peccatorum uiae, cathedrae pestilentiae, corruptae carnis astutia et polluti corporis officina, sicut scribitum est: corpus quod corrumpitur adgrauat animam
 25 et deprimit terrena inhabitatio sensum multa cogi-

4 1. Cor. 3, 16. 5 ib. 3, 17. 11 cf. ib. 6, 15. 15 Gal. 3, 27. 24 Sap. 9, 15.

1 ^A SECULARIS INCLINETIAUT, I (ante AUT) lin. del. 3 ETTEM PLUM, ET lin. del. 4 INUENIETUR] nolui mutare in coniunct. praes.

uel imperf. 6 UOLAUERIT, cf. 74, 25 9 EUIDENTIOR] prima littera E in margine praefixa 10 ILLIQUAE, A lin. del. 11 erat INTELLIGIMUS

12 ETX, T lin. del. 14 OBLIGATI, E lin. del. 18 SERMONES, E lin.

del. 21 CORRUPTILAE BLANDIMENTNON 22 PESTILENTIA

23 OFFICINA, suppleendumne EST? 25 DET, D lin. et puncto del.